REQUERIMENTO Nº                               , DE 2016

(Do Sr. Edinho Bez)

Requer a retirada de assinatura do

Recurso n.º 180/2016, contra

apreciação conclusiva do PL

7406/2014.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência que seja retirada a minha

assinatura do Recurso n.º 180/2016, contra apreciação conclusiva do PL

7406/2014, que, “altera o art. 3º da Lei nº 9.472, de 16 de julho de 1997, para

assegurar ao usuário o direito de ser informado, antes de a chamada ser

completada, sobre a incidência de despesas de interconexão”.

Sala das Sessões, 07 de Dezembro de 2016.

Deputado Edinho Bez

PMDB/SC